
2023年 1月吉日 

 

 

ダイキン空調実践講座（セントラル編）開講のご案内 

 

拝啓 新春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを頂き、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度セントラル空調方式の設計に取り組まれるユーザー様、設計者様向けに実践講座の 

セントラル編を開催致します。是非この機会に貴社の教育、研修などにご活用下さい。 

 本年は、新型コロナウイルスの流行を考慮し、従来の集合形式ではなく、ＷＥＢ会議システムを 

用いてのオンライン形式で実施いたします。 

ご多忙の折とは存じますが、是非ご参加くださいますよう、何卒よろしくお願いいたします。 

敬具 

－記－ 

１．日  時 ： 3月 3日（金）9:30～17：00 

         （終了時間は当日の進行状況により多少前後しますので、ご了承ください。） 

           

２．開催方法：ＷＥＢシステム（Zoom）を用いたオンライン形式 

         ※ご参加にはインターネット環境が必要です。お申し込み前にご確認ください。  

 

３．講義内容（予定）           

熱源システム概要・機種選定演習 

二次側システム概要・機種選定演習 

ダイキンの設計支援について 

 

４．対象 

    これからセントラル物件を手がける予定のある方、これまでセントラル物件の設計をご経験された方を 

想定した講座になっております。<設備設計業務に携わる方で中堅クラス迄の方対象> 

（※空気線図を読める前提で講義を進めさせて頂きます。） 

 

５．参加費用：無料 （但し、通信費・受講に必要な設備等は各自ご負担をお願い致します。） 

 

６．お申込み方法 

・参加ご希望の方は下記 URL内の登録フォームにご入力の上、お申し込みください。 

◆参加登録フォーム URL： 

https://daikin-co-jp.zoom.us/webinar/register/WN_8Dy0jvvPSY2dtozWFfPlKQ 

※登録時、下記情報が必要になります。 

・ダイキン担当拠点：【ダイキンＨＶＡＣソリューション中四国】 

・営業担当者（谷本望実） 【Tel：090-6885-7600  E-mail：nozomi.tanimoto@daikin.co.jp】 

準備の都合上、２月８日（水）までにお申し込みくださいますようお願い申し上げます。 

誠に勝手ながら、弊社WEB システムの関係上先着順とさせていただきますので、ご参加希望者多数の 

場合はお申し込みできない場合もございますのでご了承ください。 

 

7．その他 

  ご参加のお申込みをいただいた方に、講座で使用するカタログを事前に郵送いたします。 

  申込登録時に資料の送付先住所を記入願います。 

※郵送物の到着は開催日約２～３日前を目安としております。 

以上 

ダイキン工業株式会社  

空調営業本部 設備営業部 

CPD ポイント 

取得予定 

https://daikin-co-jp.zoom.us/webinar/register/WN_8Dy0jvvPSY2dtozWFfPlKQ

